
.— MŽE?/!$ 

. .  

KZ1.2_F00046 Darovací smlouva — zdravotnický prostředek 

DAROVACÍSMLOUVA 

tI! (Zaškrtněte variantu A) nebo B)) D 
A j  Právnická osoba: B) Fyzická osoba: 
1. Firma: PHARMOS, a.s. Jméno a přijmení: 

zastoupená: bytem: 

se sídlem: Těšínská 1349, 718 00 Ostrava místem podnikání: 
IČ: 19010290 IČInar.: 
DIČ: CZ19010290 DIČ: 
bankovní spojení: bankovní spojení: 
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka188 
(dále jen „dárce“) 

a 
2. Krajská zdravotní, a.s. . 

Sociální péče 3316/12a. 400 11 Usti nad Labem 
IČ: 25488627 
DIČ: C225488627 
bankovní spojení:
čislo Účtu: 
zapsaná v OR vedeném KS v Usti nad Labem, sp. zn. B 1550 
zastoupená MUDr. Petrem Malým, generálním ředitelem 
(dále jen „obdarovaný“) 

dle 5 2055 a násl. zákona č. 89ř2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, uzavírají 
tuto 

darovací smlouvu: 

čl. 1 
Předmět smlouvy 

1. Dárce na základě této smlouvy daruje obdarovanému pro jeho odštěpný závod - Krajská zdravotní, a.s., - 
Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, oz. věcný dar - Barevný přenosný diagnostický ultrazvuk Alpinion 
X-CUBE i8 s plně digitálním formátováním signálu + nožní ovladač v hodnotě 3138500,- Kč, bez DPH (dále jen 
„dar“). 

2. Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem daru. 
3. Dárce se zavazuje předat dar obdarovanému nejpozději do 31. 12. 2023, a to na adrese sídla odštěpného závodu, 

jemuž je dar určen. 
4. Dárce se zavazuje před předáním daru kontaktovat kontaktní osobu Odboru obslužných klinických činností 

obdarovaného, které si věcný dar převezme, a to včetně příslušné dokumentace. 

Kontaktní osoba za zdrav. oddělení obdarovaného je

Kontaktní osoba za Odbor obslužných klinických činností obdarovaného je

, čL2 
Učel smlouvy 

1. Dárce daruje obdarovanému dar na zdravotnické účely pro provoz Oddělení klinické hematologie odštěpného 
závodu uvedeného v čl. 1 odst. 1 této smlouvy. 

2. Dárce je oprávněn vykázat hodnotu daru ve svém daňovém přiznání jako bezúplatné plnění na zdravotnické účely 
ve smyslu 5 15 odst. 1 nebo 5 20 odst. 8 zákona č. 588/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů. 

& Obdarovaný dar s díky přijímá a zavazuje se jej použít pouze k účelu, pro. který mu byl poskytnut. 

Čl. 3. 
Závěrečná ustanovení 

1. .Je-li dárcem fyzická osoba, prohlašuje dárce, že v době uzavření této smlouvy není osobou v péči zařízení, ve 
kterých obdarovaný poskytuje zdravotní nebo sociální služby ve smyslu 5 208? odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, ani takové služby nepřijímá. Je-Ii dárcem právnická osoba, 
prohlašuje dárce. že v době uzavření této smlouvy nejsou osoba, která dárce zastupuje, ani členové statutárního 
orgánu dárce v péči zařízení, ve kterých obdarovaný poskytuje zdravotní nebo sociální služby ve smyslu 5 2067 
odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, ani takové služby nepřijímají. 

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce Verze: Strana 
1.8.2021 NRLZ VKK GR KZ Intranet 5 1 z. 2 



KZ12__F00046 Darovací smlouva - zdravotnický prostředek 

2. Dárce prohlašuje, že na daru nevázne žádné zástavní právo ani žádné užívací právo třetí osoby ani jiné právní 
nebo faktické vady, které by bránily řádnému výkonu vlastnického práva k němu; dárce prohlašuje, že dar je 
způsobilý k tomu, aby byl použit k poskytování zdravotních služeb ve smyslu platných právních předpisů. 

3. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana. 

Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky a nabývá platnosti a účinnosti podpisem poslední ze 
smluvních stran. 

5. V případě, že hodnota předmětu smlouvy přesahuje 50 000 Kč bez daně z přidané hodnoty. a na smlouvu se 
nevztahuje některá z dalších výjimek uvedených v 5 3 odst. 2 zákona č. 3402015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je povinností 
smluvních stran uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení 
této smlouvy (včetně všech jejich příloh), nepředstavuje obchodní tajemstvi žádné smluvní strany podle 5 504 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a ani důvěrné informace, a souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném 
rozsahu. Smluvní strany se dohodly, že v souladu s ustanovením 53 5 odst. 2 zákona o registru smluv zašle správci 
registru smluv elektronický obraz této smlouvy a metadata vyžadované zákonem o registru smluv obdarovaný ve 
lhůtě 14 dní od uzavření smlouvy. V případě, že smlouva nebude uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani 
v 15. den od jejího uzavření, je oprávněna předat elektronický obraz smlouvy a metadata druhé smluvní strana tak, 
aby smlouva byla poskytnuta správci registru smluv ve lhůtě uvedené v 5 5 odst. 2 zákona o registru smluv. Tato 
smlouva. spolu se svými přílohami, představuje úplnou dohodu smluvních stran a nahrazuje jakékoli předchozí 
návrhy, prohlášeni, dohody či ujednání učiněná mezi smluvními stranami, ať již písemně, ústně či konkludentně, 
upravující předmět této smlouvy. 

6. Jakékoli změny této smlouvy musejí být provedeny ve formě písemného dodatku podepsaného oběma smluvními 
stranami. 

?. Pokud by se tato smlouva či jakákoli její část zjakéhokoli důvodu stala či ukázala být neplatnou. neúčinnou či 
nevymahatelnou, zavazují se smluvní strany taková ustanovení nahradit novými, která svým účelem, předmětem 
a obsahem co nejpřesněji naplní účel. předmět a obsah této smlouvy. 

8. Plnění předmětu této smlouvy před účinnosti této smlouvy se považuje za plnění podle této smlouvy a práva 
a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlouvou. 

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce Verze: Strana 
1.8.2021 NRLZ VKK GR KZ intranet 5 2 z 2 




